SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BVM Bình Định, ngày         tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng hợp đồng lao động bảo vệ năm 2024

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019 và Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

ngày 30/12/2022 của Chính phủ quy định về hợp đồng đối với một số loại công

việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Đề án vị trí việc làm đã được phê duyệt và tình hình thực tế tại

đơn vị;

Bệnh viện Mắt thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động:

1. Nhu cầu tuyển dụng

STT Vị trí tuyển dụng Số lượng

1 Bảo vệ 01

2. Nội dung công việc gồm

- Thực hiện nhiệm vụ bảo vệ bệnh viện theo phân công.

- Đảm bảo an ninh, an toàn bệnh viện.

3. Tiêu chuẩn, điều kiện tuyển dụng

- Độ tuổi: trong độ tuổi lao động.

- Giới tính: Nam

- Tốt nghiệp THPT, ưu tiên có giấy phép lái xe ô tô.

- Có lý lịch rõ ràng.

- Có sức khỏe tốt, siêng năng, trung thực.

4. Tiền lương: Thỏa thuận.

5. Hình thức tuyển dụng

Xét hồ sơ và phỏng vấn, Bệnh viện không hoàn trả hồ sơ không đạt yêu

cầu.

6.Thành phần hồ sơ gồm

- Đơn xin việc.

- Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

vòng 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ.

- Bản sao Giấy khai sinh, căn cước công dân hoặc CMND và các văn

bằng, chứng chỉ có liên quan (bản sao công chứng).

- Giấy khám sức khỏe trong thời gian không quá 6 tháng.

7. Thời gian nộp hồ sơ

Từ ngày 15/7/2024 đến 19/7/2024.

Nộp hồ sơ trực tiếp tại phòng Tổ chức – Hành chính – Tài chính, Bệnh

viện Mắt, số 78 Trần Hưng Đạo, Quy Nhơn, Bình Định; hoặc qua đường bưu

điện, thời điểm nộp hồ sơ được xác định theo ngày trên dấu bưu cục đi.

Bệnh viện Mắt Bình Định thông báo./.

Nơi nhận
- Lãnh đạo bệnh viện;

- Các khoa phòng;

- Trang TTĐT Bệnh viện Mắt;

- Lưu VT, TC-HC-TC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:45:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T10:03:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T10:03:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T10:03:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!